業務委託契約書

株式会社●●●●●●●●●●●●（以下甲という）と、株式会社●●●●●●●●●●●●（以下乙という）は、以下の通り業務委託契約を締結する。

第１条（目的）
甲は乙に対し、次条に定める業務を委託し乙はこれを受託した。

第２条（業務内容）
本契約に基づく委託業務の範囲は下記の通りとし内容の詳細は別紙記載の通りとする。
１　●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
２　●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

第３条（報酬及び支払い方法）
１．甲は乙に対し、業務委託料として月額●●●●●●●円を毎月支払う。
２．乙が業務の遂行のため、その他の費用を要した場合には、甲がこれを負担するものとする。
３．支払いは、乙の指定した銀行口座に振り込むこととする。なお、振込み手数料は、甲が負担するものとする。

第４条（守秘義務）
甲乙双方は、本契約の履行により知り得た相手方の営業上又は技術上の知識を第三者に漏洩してはならない。

第５条（契約期間）
本契約は有効期間を１年とし、甲又は乙の申し出がないときは自動的に１年間更新され以後同様とする。

本契約締結の証として本契約書２通を作成し、甲乙各自捺印の上、各１通を保有する。

令和　　年　　月　　日
〒●●●－●●●●
●●●●●●●●●●●●●●●●
●●●●●●●●●●●●●●●●
（甲）●●●●●●●●株式会社
代表取締役　　　●●●●●●●●　印

〒●●●－●●●●
●●●●●●●●●●●●●●●●
●●●●●●●●●●●●●●●●
（甲）●●●●●●●●株式会社
代表取締役　　　●●●●●●●●　印